СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

_____________ 2021 года № ____

	ПРОЕКТ №2

	Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и находящегося в обслуживании филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, со статьей 156 Жилищного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, рассмотрев расчет размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и находящегося в обслуживании филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО  решил:
1. Утвердить на 2022 год размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и находящегося в обслуживании филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ЦВО:
- по общежитию по адресу: ул. Строителей, 1 – 47,46 руб./кв.м. в месяц (с НДС).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (Перменов Ю.А.).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сельские вести», но не ранее 01 января 2022 года.
Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                                  О.И. Куличенко